per 24 mesi a decorrere presumibilmente dal 01.01.2026 - tramite trattativa diretta sul portale degli acquisti 
della pubblica amministrazione MEPA - a favore della Società Egon S.r.l.  - Via Monte di Pietà, 19 - 02100 
Milano (MI) per l’importo complessivo di € 163.626,40= (euro centosessantatremilaseicentoventisei/40) 
I.V.A. inclusa; 

2. di contrarre, ai sensi degli artt. 17 e 18 del D.Lgs. n. 36/2023;   

3.  di dare atto che: 
- l’importo di € 163.626,40 = (€ 134.120,00 + I.V.A. € 29.506,40) è stato prenotato sulle annualità 2026 e 
2027 del budget economico triennale 2025/2027, secondo il prospetto allegato;